DATA DE RECEBIMENTO E ABERTURA DOS ENVELOPES: 13 de novembro de 2020 às 

14h30min. Caso ocorra ponto facultativo ou outro impedimento legal, a presente licitação será 

realizada no primeiro dia útil subsequente. 

1.3 - O valor total estimado para execução dos serviços é de R$ 149.338,29 (cento e quarenta 

e nove mil e trezentos e trinta e oito reais e vinte e nove centavos). 

1.4 - Fica entendido que todos os documentos da licitação são complementares entre si, de modo 

que qualquer detalhe que se mencione em um documento e se omita em outro será válido. 

1.5 - O Edital e seus anexos poderão ser consultados e obtidos na Sala da Comissão Permanente de